
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 

 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.69.2024 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Koronowie do sporządzania 

aktów pełnomocnictwa do głosowania na terenie Gminy Koronowo w wyborach posłów 

do Parlamentu Europejskiego  zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku. 

 

Na podstawie  art. 56 § 1 ustawy  z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy                   

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)) w związku z § 8 i 9 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie sporządzenia aktu 

pełnomocnictwa do głosowania wyborach: do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów stanowiących jednostek samorządu 

terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1781),             

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Upoważniam Panią Darię Ozimkowską oraz Panią Katarzynę Obarzanek - Świtałę inspektorów 

Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego, stanowisko Dowodów 

Osobistych do prowadzenia czynności związanych ze sporządzaniem aktów pełnomocnictw 

do głosowania przez wyborców: 

1) niepełnosprawnych o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności     

w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej                      

i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych. 

2) którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat – wpisanych do rejestru 

wyborców Gminy Koronowo lub posiadających zaświadczenie o prawie                      

do głosowania w wyborach posłów do Parlamentu europejskiego,  zarządzonych na 

dzień 9 czerwca 2024 roku. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                    BURMISTRZ 

                                                                               /-/ Patryk Mikołajewski 

 


